
kolové a pásové bagry, manipulátory, 
osvětlovací stožáry, kompaktní a kloubové 
nakladače, hutnící technika, kompresory, 
generátory, příslušenství a náhradní díly

VODÁRNA PLZEŇ a.s. 
Vážený pan........................
Malostranská 2 
326 00 Plzeň

Nabídka č. APK/N/052a/2017 

V Ejpovicích dne 13. října 2017

Aktualizovaná nabídka na dodávku minibaqru BOBCAT E32 
Stroj vyvinutý a vyráběný v CR

Minibagr BOBCAT E32 v následující specifikaci:
- vodou chlazený motor Kubota/ D 1803-M-D1-E3B-BC-3, výkon SAE 24,8 kW při 2400 ot/min
- kroutící moment 113,6 Nm při 1400 ot/min
- palivo: diesel
- rychlost pojezdu vpřed i vzad: 1. rychlost: 0 -  2,6 km/hod

2. rychlost: 0 -  4,7 km/hod
- provozní hmotnost stroje: 3.340 kg standardní rameno, 3 633 kg stroj s prodlouženým ramenem
- řízení stroje: pojezd - dvěma ručními nezávislými pákami a pedály pro ovládání rychlosti a směru
- ovládání výložníku, lopaty a otoče kabiny -  dvěma joysticky
- ovládání radlice -  nezávislou pákou
- ovládání otoče výložníku -  ovladačem na joysticku
- ovládání přídavné hydrauliky -  ovladačem na joysticku

Technické parametry:
- max. hloubkový dosah 3 417mm - prodloužené rameno
- max. výsypná výška při zavřené lžíci - prodloužené rameno 3.618 mm
- rypná síla na válci lžíce 31 500 N
- regulační pístové čerpadlo se zubovým podávacím čerp.
- výkon hydrauliky: 100,8 l/min + 9,6 l/min
- výkon přídavné hydrauliky 63,9 l/min
- šířka stroje 1520 mm
- otoč ramene: vlevo 77°, vpravo 55°
Provozní náplně:
- objem palivové nádrže 53,1 l
- hydraulický systém 39,7l + hydraulická nádrž 22,7 l
- olej mazání motoru 5,2 l

Vybavení: Sada 2ks gumových pásů šíře 320mm, nastavitelné sedadlo řidiče, bezpečnostní pás, 
prosklená uzamykatelná kabina podle normy ROPS/TOPS s topením a větráním, filtrací vzduchu, 
čelní přídavná hydraulika, pracovní osvětlení na rámu a výložníku, hydraulicky ovládaná plovoucí 
radlice, dvě pojezdové rychlosti, automatické snížení otáček motoru při nečinnosti stroje -  úspora 
paliva, automatické přepínání z 2. pojezdové rychlosti na 1., návod k používání v českém jazyce, 
prohlášení o shodě.

Bobcat CZ, a.s., Cukrovarská 883, 196 00 Praha 9 zapsaná v OR vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6855. 
http:www.bobcat.cz • e-mail:................................. ................................ ............................... .................................. 
IČO 26212340 • DIČ CZ26212340 • Bankovní spojení: ČSOB Praha • č. ú. 260120068/0300 
Tel.:.............................................................................................................................

http://www.bobcat.cz


kolové a pásové bagry, manipulátory, 
osvětlovací stožáry, kompaktní a kloubové 
nakladače, hutnící technika, kompresory, 
generátory, příslušenství a náhradní díly

ks kat. č._______ název_______________________________________________ cena v Kč
1 kopací lžíce š. 30 cm k MS03
1 kopací lžíce š. 50 cm k MS03
1 rádio, prosklená kabina s topením
1 deluxe textilní sedačka
1 keyless -  bezklíčové startování kodem -ochrana proti krádeži*
1 deluxe display*
1 prodloužená násada + protizávaží
1 hydraulický zámek na rameni
1 Lehnhof MS03, rychloupínací zařízení
1_____ M3006#100 minibagr Bobcat E32 ve výše uvedené výbavě____________________
Kupní cena sestavy celkem bez DPH 21% 940.000,-
*výbava navíc oproti původní nabídce

Volitelné příslušenství za doplatek:
ks kat. č._______ název_______________________________________________ cena v Kč
1__________________ hydraulická svahovací lžíce š.130 cm k MS03_________________ 40.400,-

Ceny se rozumí na místo ČR, sídlo kupujícího včetně nákladů na clo, dopravu a pojištění během 
dopravy. K výše uvedeným cenám se připočítává 21% DPH. V ceně dodávky je obsaženo: předprodejní 
servis a předání stroje, návod k obsluze a údržbě v českém jazyce a zaškolení obsluhy servisním 
technikem.

Platební podmínky: budou předmětem dalšího jednání

Dodací lhůta: budou předmětem dalšího jednání -  1 ks skladem ve výše uvedené
výbavě rezervován pro Vás

Záruka: 24 měsíců nebo 3000Mh od uvedení do provozu

Autorizovaný servis pro ČR: Bobcat CZ, a.s. se servisními techniky v Praze, Brně, České Lípě, 
Chlumci nad Cidlinou, Havířově, Jindřichově Hradci, Šumperku, Litovli a Plzni (Ejpovice).

Mobilní servis je zajištěn vlastními techniky a vybavenými servisními vozy přímo u zákazníka na místě.

Platnost nabídky: do 30. října 2017

Bobcat CZ, a.s., Cukrovarská 883, 196 00 Praha 9 zapsaná v OR vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6855. 
http:www.bobcat.cz • e-mail: ................................ ................................ ............................... .................................. 
IČO 26212340 • DIČ CZ26212340 • Bankovní spojení: ČSOB Praha • č. ú. 260120068/0300 
Tel.: ............................................................................................................................

http://www.bobcat.cz


kolové a pásové bagry, manipulátory, 
osvětlovací stožáry, kompaktní a kloubové 
nakladače, hutnící technika, kompresory, 
generátory, příslušenství a náhradní díly

Tato nabídka není návrhem na uzavření kupní smlouvy dle § 1731 a 1732 zákona č. 89/2012 Sb.

S pozdravem 

...................
Vedoucí prodeje oblast západní Čechy 
Bobcat CZ, a.s.
Cukrovarská 883, 196 00 Praha 
Pobočka Plzeň
Pod Čilinou 32, 337 01 Ejpovice
Mobil: .................
E-mail:......................................

Bobcat CZ, a.s., Cukrovarská 883, 196 00 Praha 9 zapsaná v OR vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6855. 
http:www.bobcat.cz • e-mail: ................................ ................................ ............................... .................................. 
IČO 26212340 • DIČ CZ26212340 • Bankovní spojení: ČSOB Praha • č. ú. 260120068/0300 
Tel.: ............................................................................................................................

http://www.bobcat.cz

